
 
 
 
 

 
 
 

 - 11 -



 
 
 
 

 
 
 

 - 12 -



3.  Převod pozemku od Pozemkového
                                           

 fondu ČR   

Zpracoval:   J. Jasa 
Kontroloval:   P. Podlipný 
 
 
p.p.č.  1207/9 
výměra   : 15.829 m2 
druh pozemku  : orná půda  
ochrana   : zemědělský půdní fond 
lokalita   : ul. Nad Školou  
vlastník   : Pozemkový fond ČR 
funkce dle platného ÚP : cca 1/3   plochy bydlení městského - BM 

    plochy přírody a krajiny  
 
 
Dle informace od Ing. Týfové z Pozemkového fondu ČR je možný převod části p.p.č. 1207/9 (část 
pozemku, která je dle platného územního plánu města Liberec vedena jako BM - plochy bydlení 
městského) s tím, že je pozemek zatížen: 

-     žalobou na vydání náhradního pozemku (žaloba z r. 2005)  
- pozemek je církevní majetek  
-     na pozemku stojí trafostanice  (ochranné pásmo je podle druhu stanice - max. 20 m od 

oplocení nebo vnějšího líce obvodového zdiva)  
 
 
 
 
Projednáno: 
USNESENÍ RMO:  Rada Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou dne 8.4.2009 

souhlasí s bezúplatným převodem p.p.č. 1207/9 v k.ú. Vratislavice nad Nisou, 
který je ve vlastnictví ČR a ve správě  Pozemkového fondu ČR do vlastnictví 
Statutárního města Liberec, IČ 262978 a ukládá starostovi projednat tento 
materiál v následných orgánech. 

FV - 3.6.2009 
 
USNESENÍ ZMO: Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou dne 

17.6.2009 schvaluje bezúplatný převod p.p.č. 1207/9 v k.ú. Vratislavice nad 
Nisou, který je ve vlastnictví ČR a ve správě Pozemkového fondu ČR do 
vlastnictví Statutárního města Liberec, IČ 262978 a ukládá starostovi 
projednat tento materiál v následných orgánech. 

      
USNESENÍ RM: Rada města dne 25.8.2009 souhlasí s bezúplatným převodem p.p.č. 1207/9 

v k.ú. Vratislavice nad Nisou, který je ve vlastnictví ČR a ve správě 
Pozemkového fondu ČR do vlastnictví Statutárního města Liberec, IČ 262978.  

 
 
 
 
NÁVRH USNESENÍ ZM: 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje bezúplatný převod p.p.č. 1207/9 v k.ú. Vratislavice nad 
Nisou, který je ve vlastnictví ČR a ve správě Pozemkového fondu ČR do vlastnictví Statutárního 
města Liberec, IČ 262978.  
 

 
 

 - 13 -



 
 

 
 
 
 

 - 14 -


